
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-05-20-000008-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Реєстраційний номер лоту: 2

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Солдаткін Ігор В`ячеславович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 01.06.2020 09:38:36

Дата та час закінчення електронного аукціону: 01.06.2020 16:34:26

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Аукціон з продажу рухомого
майна ВАТ «АК «Свема» код ЄДРПОУ 05761318, адреса: 41100, Сумська область, м. Шостка, вул.
Гагаріна, 1, в межах справи про банкрутство 7/136-04

Транспортний засіб марки ГАЗ, модель 31029, легковий седан –В, номер шасі ХТН310290Р0222962,
повна маса 1790, об`єм двигуна 2445, тип пального Бензин, колір білий, реєстраційний номер
ВМ6376АК, 1993 року випуску, потребує ремонту.

Транспортний засіб УАЗ 3962, 1994 року випуску, колір бежевий, реєстраційний номер ВМ9148 АК,
№ двигуна 41780040403230, № шасі ХТТ396200R0264814, свідоцтво про реєстрацію транспортного
засобу відсутнє, тривалий час не використовувався та не експлуатувався. Повний знос протекторів,
скатів, сліди механічних пошкоджень лако-фарбового покриття, корозії та механічних пошкоджень
крил, бампера та панелі приладів. Салон автомобіля пошкоджений, обшивка салону та сидінь
пошкоджена.

Обладнання – центрифуга промислова для віджиму білизни, зеленого кольору, потребує ремонту.
Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: відсутні.
Номер справи про банкрутство (неплатоспроможність): 7/136-04. Найменування господарського
суду, в провадженні якого перебуває справа про банкрутство: Господарський суд Сумської області.
Відомості про продавця майна: Відкрите акціонерне товариство «Свема» (Сумська область, м.
Шостка, вул. Гагаріна, 1, код ЄДРПОУ 05761318), в особі арбітражного керуючого ліквідатора ВАТ
«АК «Свема» Солдаткіна І.В. (Свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного
керуючого № 277 від 26.02.2013р)., 40022, м. Суми, вул. Троїцька, 21, igorsold80@gmail.com., тел.
(0542) 22-26-26, 066 961 44 59.

Фактичне місцезнаходження майна – Сумська область, м. Шостка, вул. Гагаріна, 1.
Ознайомитися з майном та його якісними характеристиками можна за його місцезнаходженням, в



робочі дні за попередньою домовленістю з замовником.
Місце для ознайомлення – Сумська область, м. Шостка, вул. Гагаріна, 1.
Контактна особа - арбітражний керуючий Солдаткін Ігор В`ячеславович. Засоби зв’язку
0542-22-26-26, електронна адреса: igorsold80@gmail.com.
Придбане на аукціоні майно, майнове право передається, а право вимоги відступається покупцю
після повної сплати запропонованої ним ціни. Про передачу майна складається акт про придбання
майна на аукціоні.
Протокол про проведення аукціону та акт про придбання майна на аукціоні є підставою для видачі
свідоцтва про придбання майна з прилюдних торгів (аукціонів) та державної реєстрації права
власності на майно або майнове право в порядку, передбаченому законодавством України.
Видача податкової накладної за результатами проведення аукціону не передбачена.

Транспортний засіб марки ГАЗ, модель 31029, легковий седан –В, номер шасі ХТН310290Р0222962,
повна маса 1790, об`єм двигуна 2445, тип пального Бензин, колір білий, реєстраційний номер
ВМ6376АК, 1993 року випуску, потребує ремонту.

Транспортний засіб УАЗ 3962, 1994 року випуску, колір бежевий, реєстраційний номер ВМ9148 АК,
№ двигуна 41780040403230, № шасі ХТТ396200R0264814, свідоцтво про реєстрацію транспортного
засобу відсутнє, тривалий час не використовувався та не експлуатувався. Повний знос протекторів,
скатів, сліди механічних пошкоджень лако-фарбового покриття, корозії та механічних пошкоджень
крил, бампера та панелі приладів. Салон автомобіля пошкоджений, обшивка салону та сидінь
пошкоджена.

Обладнання – центрифуга промислова для віджиму білизни, зеленого кольору, потребує ремонту.
Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: відсутні.
Номер справи про банкрутство (неплатоспроможність): 7/136-04. Найменування господарського
суду, в провадженні якого перебуває справа про банкрутство: Господарський суд Сумської області.
Відомості про продавця майна: Відкрите акціонерне товариство «Свема» (Сумська область, м.
Шостка, вул. Гагаріна, 1, код ЄДРПОУ 05761318), в особі арбітражного керуючого ліквідатора ВАТ
«АК «Свема» Солдаткіна І.В. (Свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного
керуючого № 277 від 26.02.2013р)., 40022, м. Суми, вул. Троїцька, 21, igorsold80@gmail.com., тел.
(0542) 22-26-26, 066 961 44 59.

Фактичне місцезнаходження майна – Сумська область, м. Шостка, вул. Гагаріна, 1.
Ознайомитися з майном та його якісними характеристиками можна за його місцезнаходженням, в
робочі дні за попередньою домовленістю з замовником.
Місце для ознайомлення – Сумська область, м. Шостка, вул. Гагаріна, 1.
Контактна особа - арбітражний керуючий Солдаткін Ігор В`ячеславович. Засоби зв’язку
0542-22-26-26, електронна адреса: igorsold80@gmail.com.
Придбане на аукціоні майно, майнове право передається, а право вимоги відступається покупцю
після повної сплати запропонованої ним ціни. Про передачу майна складається акт про придбання
майна на аукціоні.
Протокол про проведення аукціону та акт про придбання майна на аукціоні є підставою для видачі
свідоцтва про придбання майна з прилюдних торгів (аукціонів) та державної реєстрації права
власності на майно або майнове право в порядку, передбаченому законодавством України.
Видача податкової накладної за результатами проведення аукціону не передбачена.



Початкова ціна лоту: 22 908.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 229.08

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 2 290.80 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Хвост Андрій Валерійович, 3199701530

Розмір ставки: 229.08 ГРН, 01.06.2020 16:20:13

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: Хвост Андрій Валерійович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 01.06.2020 16:34:26



Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


